INVITACION PUBLICA N° 008 DE 2012

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y DE CONTROL PRESUPUESTAL A LAS OBRAS DE CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE AULAS DEL COMPLEJO SEPULVEDA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS
ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR

EVALUACION TECNICA

o

835.094.904,00

i

CUMPLE

1 [CONSORCIO AULAS CUMPLE 12.512,75 9.452,70 300 664.933,02 597.476,99 0 835.094.904,00 - 300,00 CUMPLE

2 |GUTIERREZ DIAZY CIAS.A CUMPLE 11.304,82 8.244,77 300 44.724,41 {10.555,60} 0 780.359.824,00 780.359.824,00 - CUMPLE 300,00 NO CUMPLE

3 _|CONSORCIO ROMA CUMPLE 3.660,29 600,23 120 120.969,03 100.220,20 -0 799.891.340,00 799.891.340,00 - CUMPLE 120,00 CUMPLE

4 _mz,»QMz_mm; INTEGRAL DE OBRAS CUMPLE 5.656,46 2.596,41 300 41.986,66 25.933,99 o 780.359.823,00 780.359.823,00 - CUMPLE 300,00 CUMPLE

5_|CONSORCIO RIO CUMPLE 8.087,61 5.027,55 300 34.058,56 30.980,20 0 780.359.824,00 780.359.824,00 - CUMPLE 300,00 CUMPLE
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INVITACION PUBLICA N° 008 DE 2012
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y DE CONTROL PRESUPUESTAL A LAS OBRAS DE CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE AULAS DEL COMPLEJO SEPULVEDA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR

CONSORCIO AULAS

AFA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A 50,00% NO REPORTA CUMPLE DE >n%»mm”cm. Macz £L DECRETO

CUMPLE DE ACUERDO CON EL DECRETO CUMPLE

GOC SUCURSAL COLOMBIA 50,00% NO REPORTA 1464-2010

AENA
AEROPUERTOS

CUMPLE

CUMPLE

G.0.C.S.A G.0.C.SA 12-jun-12 2.840.270.619 5.011,95

01-jun-09

DIRECCION DE
2 RECURSOS G.0.C.S.A
_ ECONGMICOS

31-dic-11 4.017.431.056 7.500,80 CUMPLE CUMPLE

G.0.C.5.A 30-may-03

12.512,75
05

SMMLV

OBSERVACIONES:

INTERVENTORIA DE CONSTRUCCIGN DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS O MAS, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA ACREDITAR PROYECTOS

CON UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS INTERVENTORIAS DE 3.0,

SMMLV

A

SMMLV

9.452,70

CUMPLE 17.580,32 64.878,58
CUMPLE 579.896,67 600.054,44
597.476,99 664.933,02
4.590,08 CUMPLE
3.060,05 CUMPLE
2.295,04 CUMPLE
1.530,03 CUMPLE
918,02 CUMPLE

; o i : i o ; ;
1. Las certifi p porelp son de obras en Madrid Espafia
2, Para confirmar los valores de los y por su idad de i6n, se req el camblo de da a la fechade delos iendo en cuenta que fueron ejecutados en Espaiia
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INVITACION PUBLICA N° 008 DE 2012

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y DE CONTROL PRESUPUESTAL A LAS OBRAS DE CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE AULAS DEL COMPLEIO SEPULVEDA DE LA FACULTAD DE
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GUTIERREZ DIAZY CIAS.A

GUTIERREZ DIAZY CIAS.A

NO

REPORTA

CUMPLE DE ACUERDO CON EL DECRETO

1464-2010

1.1a sumatoria def valor facturado en

o

i

» ,.v ..
SMMLV no correspol

del K d

nde al valor dado en el Anexo

2. Hay una i

entre el valor

P para

4, ya que Los valores de SALARIO MINIM
en e anexo 4y el valor registrado en el K comprometido del anexo S.

0

NO CUMPLE

UNIVERSITARIA GUTIERREZ DIAZY  [GUTIERREZ DIAZ Y CIA.
1 JORGE TADED i s s 100% 100% 21-sep-09 21-feb-11 465.403.215 868,94 868,94 CUMPLE CUMPLE
LOZANO
CAMARA DE
GUTIERREZ DIAZY |GUTIERREZ DIAZ Y CIA.
2 COMERCIO DE ¥ 100% 100% 20-jun-06 31-ag0-09 2.333.967.903 4.697,06 4.697,06 CUMPLE CUMPLE
CIA.S.A SA
BOGOTA
SECRETARIA
GENERAL DE LA GUTIERREZ DIAZY |GUTIERREZ DIAZ Y CIA.
3 ALCALDIA MAYOR | 1A S A SA 100% 100% 07-feb-06 29-feb-08 544.775.215 1.180,44 1.180,44 CUMPLE CUMPLE
DE BOGOTA D.C
FISCALIA GENERAL |GUTIERREZDIAZY |GUTIERREZ DIAZ Y CIA.
4 DF LA NACION CIASA sa 100% 100% 01-feb-07 15-sep-08 939.334.260 2.035,39 2.035,39 CUMPLE CUMPLE
AGENCIA LOGISTICA
T T .
5 DELAS FUERZAS  |CU IERREZ DIAZY | GUTIERREZ DIAZ Y CIA 100% 100% 24-dic-07 30-jul-10 1.299.338.037 2.522,99 2.522,99 CUMPLE CUMPLE
CIA. S.A S.A
MILITARES
OBSERVACIONES: 11.304,82 | SMMLV
A INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS O MAS, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA ACREDITAR PROYECTOS 3.060.05 | sMMLY
CON UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS INTERVENTORIAS DE e
SMMLV

10.555,60

44.724,41

{10.555,60) 44.724,41

4.590,08 CUMPLE
3.060,05 NO CUMPLE

2.295,04 CUMPLE
1.530,03 NO CUMPLE

918,02 CUMPLE
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INVITACION PUBLICA N° 008 DE 2012
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[CONSORCIO ROMA

CUMPLE DE ACUERDO CON EL DECRETO
1464-2010

CUMPLE DE ACUERDO CON EL DECRETO

1464-2010

CONSULTORES TECNICOS Y ECONOMICOS S.A 50,00% NO REPORTA

CUMPLE

INTERVENTORIAS ¥ DISENOS 5.4 50,00% NO REPORTA

PONTIFICIA CONSORCIO | CONSULTECNICOS S.A 50%
1 UNIVERSIDAD CONSUVEL . 50% 15-nov-07 15-sep-10 1.208.931.400 2.347,44 1173,72 CUMPLE A CUMPLE
SAVERIANA VELNEC S.A 50%
2 CORFERIAS szmcsmnz_nom CONSULTECNICOS S.A 100% 100% 01-jun-09 29-feb-12 1.409.137.076 2.486,57 2.486,57 CUMPLE A CUMPLE
INTERVENTORIAS Y So%
INSTITUTO DE DISENOS S.A
3 DESARROLLO ﬁ.%m%_.zmwowo_ww COMPARIA DE 50% 16-jun-08 31-jul-11 2.973.539.708 5.551,79 - CUMPLE NO CUMPLE (%)
URBANO IDU ESTUDIOS E 50%
INTERVENTORIA S.A .
< IONES: 3.660,29 | SMMLV

INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS O MAS, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA ACREDITAR PROYECTOS

A CON UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 3006 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS INTERVENTORIAS DE 3.060,05 | SMMLY
LA CERTIFICACION 3 (iIDU} PRESENTADA POR EL PROPONENTE NO O OR CORRESPONDER A CERTIFICACION DE ViAS. ADICIONALMENTE 103
DOCUMENTOS APORTADOS NO SON CONCORDANTES ENTRE 51,
- No. De Contrato

™ - Contratista - 600,23 | SMMLV

CUMPLE

Valor

- Objete

- Fecha de expedicién
-Enti2 Qtios

CONSULTORES TECNICOS Y ECONOMICOS S.A ] 510 ] ] "~ CUMPLE T 37.129,15 432.685,10
INTERVENTORIAS Y DISENOS 5.A 14.192,87 CUMPLE 63.091,06 77.283,93
100.220,20 120.969,03
4.500,08 CUMPLE
3.060,05 CUMPLE
2.205,04 CUMPLE
1.530,03 CUMPLE
918,02 CUMPLE

ACIONES .

1. La certificacién No. 10y 21 del .u.._lo 4. u-oaa:.n.r inc

A e A

onsistencias ya el Valor Ssswﬁam es .._25_h u, cn_o-, ejecutado por o que se toma como facturado el valor contratado
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EL COMITE TECNICO

"

V%\ 7o

\ao. JORGE CORREDOR RIVERA

AN

N7 S
Proyefto CapnplisfNugla Granada

‘ofesional Direccién de




INVITACION PUBLICA N° 008 DE 2012
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Ip s INGENIERIA INTEGRAL DE OBRAS S.A.S
) INGENIERIA INTEGRAL DE OBRAS S.A.5 100,00% CUMPLE DE ACUERDO CON EL DECRETO
R R s 1464-2010
100,00% ¢
100,00% |
{27 % ¥

CONSORCIO !
A - Jun- 716 . 734, A CUMPLE
1 SIS INTEGRAL DE OBRAs| NGEOBRAS SAS 20% 90% 28-abr-08 02un-10 992.716.084 1.927,60 1.734,84 CUMPLE
2 FONADE CONSORCIO INGEOBRAS S.AS 99% 99% 01-dic-10 10-dic-11 478.544.394 893,47 884,54 CUMPLE A CUMPLE
INTEGRAL DE OBRAS A i -4 " g
CONSORCIO
A e - 399, , A CUMPLE
3 FONADE N TEGRAL D OBRAS| NGEOBRAS SAS 95% 99% 09-dic-10 09-dic-11 509.399.500 951,08 941,57 CUMPLE
4 FONADE CONSORCIO INGEOBRAS 5.A.5 99% 99% 01-mar-11 16-abr-12 498.525.450 879,70 870,90 CUMPLE A CUMPLE
INTEGRAL DE OBRAS i or e g g
GOBERNACION DE  [CONSORCIO
X - -feb- 387.969. 449, 224, CUMPLE A CUMPLE
5 BOVACA INGEPROYECTOS |INGEOBRASSAS 50% 50% 17-ago-10 20-feb-12 1.387.969.431 244921 122461
OBSERVACIONES: : 5.656,46 | SMMLV
N INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS O MAS, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA ACREDITAR PROVECTOS 050,05 | sty
CON UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS INTERVENTORIAS DE 059/
2 SMMLY

i

ncg_v—.mA ] . 25.933,99 . 41.986,66

NGEWERAINTEGRALDEOBMASSAS | aissees]  eosaer
25.933,99 41.986,66
4.590,08 CUMPLE
3.060,05 CUMPLE
2.295,04 CUMPLE
1.530,03 CUMPLE
918,02 CUMPLE

1.La sumatoria del valor facturado en SMMLV no corresponde al valor dado en el Anexo 4, ya que Los valores de SAl

LARIO M|

.—z_rsro _un.wx ANO multipicados por el <~_...< dei contrato, son variables.
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INVITACION PUBLICA N° 008 DE 2012
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y DE CONTROL PRESUPUESTAL A LAS OBRAS DE CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE AULAS DEL COMPLEIO SEPULVEDA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
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J consorcioRic

:
| RIO ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A NO REPORTA CUMPLE DE ACUERDO
1464-2010 P—
EDERICO CARDONA PABON 30,00% NO REPORTA CUMPLE DE >n“.mm_“o~oommz EL DECRETO

UNIVERSIDAD noEo:n_m SEDICS.A 40%
1 MILITAR NUEVA UNIVERS! .w.»cs ORBITA 60% 24-jun-09 15-5ep-10 1.166.854.066 2.265,74 135944 CUMPLE A CUMPLE
GRANADA MILITAR ARQUITECTURA E 60%
SA
SEDIC S.A 33,4%
CONSORCIO SEDIC- | ORBITA
2 FONADE ORBITA & ESTUDIOS JARQUITECTURA £ 333% 33,3% 10-abr-07 Ol-ene-11 5.579.432.477 10.417,16 3.468,92 CUMPLE A CUMPLE
TECNICOS S.A
ESTUDIOS TECNICOS 33,3%
S.A
RIO ARQUITECTURA E
EMPRESA DE INGENIERIA S.A
3 DESARROLLO m_mmm_mmﬁmﬁg (ANTES ORBITA 100% 100% 15-abr-11 22+jun-12 661.442.898 1.167,18 1.167,18 CUMPLE A cumPLE
URBANO- EDU ARQUITECTURA E
INGENIERIA 5.A)
RIO ARQUITECTURA E
EMPRESA DE INGENIERIA 5.A
4 DESARROLLO mﬂmmmmﬂw«wﬂ; (ANTES ORBITA 100% 100% 20-dic-10 17-23br-12 547.636.000 966,36 966,36 CUMPLE A CUMPLE
URBANO- EDU " |ARQUITECTURA E
INGENIERIA 5.A)
RIO ARQUITECTURA E
EMPRESA DE INGENIERIA S.A
s DESARROLLO M.ﬂ%@mﬁﬂm_ﬁ (ANTES ORBITA 100% 100% 17-ene-11 04-jun-12 637.938.743 112571 112571 CUMPLE A CUMPLE
URBANO- EDU % |ARQUITECTURA E
INGENIERIA $.A)
OBSERVACIONES: 8.087,61
A INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE DOS PISOS O MAS, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA ACREDITAR PROYECTOS
CON UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS INTERVENTORIAS DE

RIO ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A A CUMPLE 26.880,02 29.730,31

FEDERICO CARDONA PABON . CUMPLE 4.100,18 4.328,25
0 30.980,20 34.058,56
4.590,08 cuMBPLE
3.060,05 CUMPLE
2.295,04 CUMPLE
1.530,03 CUMPLE
918,02 CUMPLE
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